
ПРИКАЗ

1 августа 201Б г.№ >1П пд

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизаций физкультурно- спортивной работы в школе, развития ден ко

юношеского спорта, эффективного средства оздоровления, военизация, преодпаеыы

вредных привычек Среди детей и приобщения учащихся к систематическим ынямтл

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создатьсса базе МЛОУ С01Г1 №17 школьный спортивный клуб ОЛИМП

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба  ОЛИМП  учи ими

физической культуры Кудрявцеву Жанну Валерьевну.
3.Руководителю школьного театрального кружка 11еровонлощепие:

организовать  разработку  дополнительных  вбщеразнивающи.ч     щклрлмм в

соответствии с целями объединения;
разработать план работы школьного ессортишшго клуба;

составить расписание занятий школьного спортивного клуба;

4.Утвердить положение о школьном спортивном клубе (приложение).
5.Ответственному за  ведение сайта  Семеновой С.В. дополнись с айн  расд'еюм

Школьный спортивный клуб ОЛИМПи разместить в нем настоящий приказ и иные

докумеспъс и сведения, связанные с деятельностью клуба.

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

у'/д' ^^^^чУ,  ,
Директор МАОУ СОМ, №17(^АД\/в-в- Дзюбин

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 17


